GUTIERREZ QUINTERO NELSON

CEDULA: 12.118.775 de NEIVA HUILA
DIRECCION: Calle 24 Sur 36 A 51
CIUDAD: Neiva — huila

CELULAR: 311 462 8252

ESTADO CIVIL: Unidn Libre

FECHA DE NACIMIENTO: 23 FEBRERO 1961

PERFIL LABORAL

Tengo una excelente disposicién laboral para las funciones que me sean asignadas.
Persona honesta, responsable, capaz de asumir restos en el campo laboral y equipo.
Me considero un hombre emprendedor, que se distingue por su inteligencia,
precision y rapidez para desenvolverse en cualquier campo de accion,

Conductor experimentado y fiable con amplia experiencia en el transporte de
mercancias y pasajeros. Dominio de las practicas de conduccion segura y de las
leyes de tréafico. Logra un historial de conduccién limpio, asi como un historial
profesional lleno de clientes y consumidores satisfechos. Experiencia en el
mantenimiento y en las reparaciones menores de vehiculos. Comprometido con la
seguridad y el éxito del transporte de mercancias, pasajeros, y vehiculos.

Soy entusiasta y confiable, dedicado a aprender y profesional en su trabajo.



ESTUDIOS REALIZADOS

PRIMARIA: Institucion educativa Diego de Ospinas

TITULO: Primaria.

LUGAR: Neiva Huila.

TIEMPO: 5 anos

SECUNDARIA: Institucion educativa francisco de Paula
Santander

LUGAR: Neiva Huila.

TIEMPO: 3 anos

EXPERIENCIA LABORAL

BERNAL HERNANDEZ — CONDUCTOR DE TRANSPORTES ESPECIALES
TAREAS REALIZADAS: Recorrido de personal

Notificacion laboral
TIEMPO: 1.991 A 1.986

EXPRESO PALMIRA - CONDUCTOR DE PASAJEROS

TAREAS REALIZADAS: Transportar pasajeros a distintas ciudades.
Emplear viajes largos en carretera.

TIEMPO: 1.991 A 1.992

COOMOTOR - CONDUCTOR

TAREAS REALIZADAS: Transportar pasajeros.
Recoleccion y entrega de encomienda.
Transporte de paquete.

TIEMPO: 1.992 A 2.006



COOMOTOR - CONDUCTOR
TAREAS REALIZADAS: Transportar pasajeros.
Recoleccion y entrega de encomienda.

Transporte de paquete.
TIEMPO: 2.019 A 2.022

REFERENCIAS PERSONALES

Edisson Gonzalez Rodriguez
Ing. Civil
Cel: 311 212 9932

Katheryn Julieth Chicue Mendoza
Independiente ManicuristaCel: 317
579 6264

GUTIERREZ QUINTERO NELSON
C.C. 12.118.775 de Neiva
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@) POosITIVA

COMPANIA DE SEGUROS

POSITIVA

Compaiiia de Seguros S.A.
N.1.T 860.011.153-6

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA

Q
- CERTIFICA
o
=
Verificada la base de datos de la compaiiia se encontré que el sefior (a): NELSON GUTIERREZ
QUINTERO identificado con Cédula Ciudadania No. 12118775, de la empresa
CONSTRUFUTURO RD SAS esta afiliado(a) a POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS desde el
01/02/2023 con riesgo 5 y se encuentra ACTIVO.
Para validar la informacidon emitida en este certificado, visite nuestra pdgina web:
www.positivaenlinea.gov.co y seleccione la opcién 'VALIDAR CERTIFICADOS'. Ingrese el
siguiente cddigo (valido por un mes): 202301011615051.
Dada en Bogotd, a los 31 dias del mes de enero de 2023
%
g. Cordialmente
"
g GERENCIA DE AFILIACIONES Y NOVEDADES
POSITIVA COMPARNIA DE SEGUROS S.A.
P Positiva Compafila de Seguros S.A. « Nit: 860.011.153-8 « Linea gratuita: 01-8000-111-170, P g ”
3 . Bogotd: 330-7000 / Partal Woeb: www.positiva.gov.oo o emprendimiento
‘*\\::fﬂjf @ Positiva :fmpam’a de Seguros o @Pnsilival:: Gg:umiva[;olom bia t;} SEde 1oty

Impreso por Internet el 31/01/2023 05:28:18 p. m.
ISCDC: 31/01/2023 05:28:18 p. m

Minhacienda



HIT. 800,25 {4406

(‘(SDIGr‘\ 603, Republica de Colombia - SISTE

MA GENER, AL DE SEGURIDAD SCCIAL EN SALUO

SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALUO

Pging 1 d:

1. Tipo de tramite

A. Afliacion D

B. Reporte de Movedades D

2. Tipe de Afiliacién - Cotizanie o

A, Individuat
- Beneficiario

1. DATOS DEL TRAMITE (L22 [as instruccionas que se encuantran anexas al formulario antzs de diligenciario)

Cabeza de Familia
o Afiiado adicienal ||

B. Colectiva D
C. Institucional D

3.Régimen A Cantributivo D

D. De Oficio D
l B. Subsidiado D

4, Tipe de afifiado

A, Cotizante D B. Cabeza de Familia C. Beneficiario D

8, Tipo de cotizante
A. Dependiente

B. Independiente D

Codigo

C. Pensicnado D i (a ragistrar por la EPS)

A. AFILIACION

Il - DATOS BASICOS DE IDEMTIFICACION (dal

E.Apelhdasynambresé i‘f 3ot

colizante o cabeza de familia)

(,Q/, A M

Nl

Segunda apeﬂ(do

Primer nombre

Segundo nombre

Primer apellida
7. Tipa de documento de identidad -3 8. Nu del d 9. Sexo 10, Fecha_de
: &é_ / Z / / K 9?\(’ Femenino Masculino N nROmENEY l a' 02 I H é [

flt - DATOS COMPLEMENTARIOS

Datos personales

12. Discapacidad
Tipa

Condicidn, DD

13. Puntaje SISBEN

]

14, Grupo de pablacién especial

=

11. Etnia
de Riesgos Lgborales ~ ARL
SBi T4

£ ‘16. Administradora de Pensiones

15. Administrad,
Direccién

18.Resldenci%/ 3 ’_ /ﬁ. ZL

- & 2, l

Teléfone Fijo

47. Ingreso Base de Cotlzacién - [BC |

& I 9

Correo Electrdni

lm:h-

Municlpio / Distrito

cllnt

Zona

Urbana [E, Rural E]

Localidad / Comuna

[ 3 // Telefog(j ilar

Departamento
{ '7 /M a

18, Apellidos y nombres

IV « DATOS DE IDENTIFICACION DE LOS MIEMBROS DEL MUCLEO FAMILIAR (datas bésicos de identificacion del cényuge o compariera(a) permanante cotizanta)

Primer apellido

Segundo apellido

Primer nombre

___Segundo nombre

il

21, Ndmero del documento de identidad

20. Tifo de documento de identidad

22, Sexo

Femenino D Masculino D

23, Fecha de
nacimientoL I ” I "

Datos basicas de identificacién de los beneficiarios y de'las afiliados adicionales

24. Apellidos y nambres
& Primer apeilida

Seguﬁdo’apellido

Primer nambre

Segunda nombre

BS

25. Tipo de documento de identidad

26. Ndmero documento de identidad

27. Sexo

28, Fecha de nacimiento

Femenino

Masculino

Bt

B2

B3

B4

BS

Datos cemplementarios

29. Parentesco:

30, Etnia

31. Discapacidad

o
o

Condicién
T B

Z

B1

B2

B3

B84

BS

32. Datos de residencia

33, Valor de la UPC del afiliads adicional

Municipio / Distrita

epartamente

2003 :
Urbana Rural

Teléfano fijo y/o Celular

(A registrar por 13 E.RS)

B81

82

B3

B4

BS

Seleccion de la 1.RS. Primaria

34, Nombre de la Institucidn Prestadora de Servicios de Salud - 1PS

Cédigo dz 1a IPS
{A registrar par la E.RS.)

c

B

B

B

V. DATOS DE IDENTIFICACION DEL EMPLEADOR Y OTROS APORTANTES G DE LAS ENTIDADES RESPONSABLES DE LA AFILIACION COLECTIVA;

IMSTITUCIONAL O DE OFICIO

35. Maombre o razén socx;

Cogstv Cv o Rd

35, Tipe de documenta de identificacién

pmoo00r

37, Nomero del documento de identificacion

qol 22%259

38. Tipo de Aportanca o Pagadar
(A registrar por Ia E.9S.)

39 Ubicacion Direccién

OH % # P-23

Teldfona Fijo Carrec E

3099590909

wm/‘?‘f

lactragico
/t/:[) cfn’/én& Za

Municlpic / Distrito

/\[ﬁ;\zﬁﬂn

Departamente

A Ot

LX) e




OPES & EDUVIAL

INSTITUCION PARA EL TRABAJO Y EL DESARROLLO HUMANO
Lic. de Funcionamiento Resolucién No. 0386 de 2020 de Secretaria de Educacién Municipal Neiva - Huila
NIT. 7686367-7

CERTIFICA QUE:

NELSON GUTIERREZ QUINTERO
C.C. 12.118.775

MINISTERIO DE TRANSPORTE

Realiz6 y Aprob6 Curso:

Control De Incendios y Manejo de Extintores Con Una Intensidad
de 08 horas en las Instalaciones de la Empresa Opes & Eduvial.

Expedido En Neiva — Huila

V Dr Uov 24-01-2023 / //
i

Dayana Alexandra Vargas Reg. 3451 Carlos Arturo Arce
Coordinadora Logistica Director Académico

(Callel6A|No. 13 - 49 B/Altico Neiva - Huila / E-mail: opes.eduvial@gmail.com Cel. 310 6893199 - 3154384754




e OPES & EDUVIAL

' l\ INSTITUCION PARA EL TRABAIO Y EL DESARROLLO HUMANO
L Lic. de Funcionamiento Resolucién No. 0386 de 2020 de Secretaria de Educacién Municipal Neiva - Huila
NIT. 7686367-7

CERTIFICA QUE:

NELSON GUTIERREZ QUINTERO
C.C. 12.118.775

MINISTERIO DE TRANSPORTE

Realiz6 y Aprobo

Curso de Manejo Defensivo y Seguridad Vial con una intensidad
de 08 horas en las Instalaciones de la Empresa Opes & Eduvial.

Expedido En Neiva — Huila 3 ]

paqam n‘ Uovc]q_; 25-01-2023 /

Dayana Alexandra Valgas Reg. 4677 Carlos Arturo Arce
Coordinadora Logistica Director Académico

6A No. 13 - 49 B/Altico Neiva - Huila / E-mail: opes.eduvial@gmail.com Cel. 310 6893199 - 3154384754




OPES & EDUVIAL

INSTITUCION PARA EL TRABAIJO Y EL DESARROLLO HUMANO
Lic. de Funcionamiento Resolucién No. 0386 de 2020 de Secretaria de Educacién Municipal Neiva - Huila
NIT. 7686367-7

CERTIFICA QUE:

NELSON GUTIERREZ QUINTERO
C.C. 12.118.775

MINISTERIO DE TRANSPORTE

Realiz6 y Aprob6 Curso:

Mecanica Basica Con Una Intensidad
de 08 horas en las Instalaciones de la Empresa Opes & Eduvial.

Expedido En Neiva — Huila

V o ol ﬂ" Uomld e /

Dayana Alexandra Vargas Reg 9354 Carlos Arturo Arce
Coordinadora Logistica Director Académico

Calle)6A No. 13 - 49 B/Altico Neiva - Huila / E-mail: opes.eduvial@gmail.com Cel. 310 6893199 - 315,4384754




OPES & EDUVIAL

INSTITUCION PARA EL TRABAIO Y EL DESARROLLO HUMANO
Lic. de Funcionamiento Resolucién No. 0386 de 2020 de Secretaria de Educacién Municipal Neiva - Huila
NIT. 7686367-7

CERTIFICA QUE:

NELSON GUTIERREZ QUINTERO
C.C. 12.118.775

MINISTERIO DE TRANSPORTE

Realiz6 y Aprob6

Curso De Primeros Auxilios Con Una Intensidad
de 08 horas en las Instalaciones de la Empresa Opes & Eduvial.

OFPES
Expedido En Neiva — Huila 2 eouv}&l &

23-01-2023 377 S
an/am ﬂ* UOY n S 7‘

rd
Dayana Alexandra Vargas Reg. 4268 Carlos Arturo Arce
Coordinadora Logistica Director Académico

(Crra BC N° 27-37, Cambulos Neiva - Huila / E-mail: opes.eduvial@gmail.com Cel. 310 6893199 - 315 4384754




porvenir

solo hay uno

SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS
PORVENIR S.A.
En su condicion de administradora del

FONDO DE PENSIONES OBLIGATORIAS PORVENIR
NIT 800.224.808-8

CERTIFICA QUE:

NELSON GUTIERREZ QUINTERO, identificado(a) con cédula de ciudadania 12.118.775, se encuentra
afiliado(a) al Fondo de Pensiones Obligatorias Porvenir.

La presente certificacion se expide el 31 de Enero del 2023.

Cordialmente,

Gerencia de Clientes

Grupo

Sociedad Administradora de Fondos de Pensiones y Cesantias S.A. - Nit. 800.144.331-3 Filial de AVA L




Neiva. 04 de abril de 2022

SeAores
COOMOTOR LTDA
Cludad,

“Wo, EDGAR LOZANO ALVIRA con cedula de ciudadania No. 12.123.404 en calidad de
propietario del vehiculo tipo FURGON con numero interno 027 de placas vXC129 certifico
que el sefior NELSON GUTIERREZ QUINTERO con cedula de ciudadania No. 12.118.775 de
Neiva, laboro hasta el dia 01 de abril de 2022, habiendo quedado a Paz y Salvo por toco
concepto con el suscrito, igualmente con COOMOTOR,

Agradezco Su atencidn prestada.

Atentamente,

- i e
N — =T )
& U Lol 2> 175 17
Asot’uaé) 4 Conductor < ‘ 24}

EDGAR LOZANO ALVIRA
CC. 12.123.404

Jefe de Personal
DERLY ANDREA MOSQUERA |



LA COORDINADORA ADMINISTRATIVA DE GESTION HUMANA
COOMOTOR

CERTIFICA

identificado con cedula de ciudadania
Cooperativa mediante contrato de

Que, NELSON GUTIERREZ QUINTERO,
2 al 01 de abril de 2022,

numero 12.118.775 de Neiva (H). labor6 en esta
{rabajo a término fijo desde, el 01 de enero de 202

desarrollando la labor de Conduclor.

o de

La presente se expide a solicitud del interesado, a los 27 dias del mes de juli

2022.

] "

|

.q\\l_ r,-:, M \.\fo !
DERLY ANDREA MOS!

Coordinadora Administra
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Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 09:56:25 AM horas del 03/02/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 12118775
Apellidos y Nombres: GUTIERREZ QUINTERO NELSON

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constituciéon Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes
la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la

pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
- 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrative: Lunes a
Viernes 8:00 am a2 12:00 pmy 2:00
5:00 pm

atencién al ciudadano:
ext. 30552 (Bogotd)

is: 018000910112

Jin.araic-

atc@policia.gov.co

4 o N3
AN
0% oP
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

09:56:59
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 215538341

Bogota DC, 03 de febrero del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) NELSON GUTIERREZ QUINTERO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 12118775:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

CAVARSNOAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 03 de
febrero de 2023, a las 09:56:49, el numero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 12118775
Codigo de Verificacion 12118775230203095648

Esta Certificacion es valida en todo € Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y nimero consignados en €l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos |os efectos legales.

ID LOZANO PUENTES

Contralor Delegado

Gener6: WEB

CGR m=—

Con el Codigo de Verificacion puede constatar |a autenticidad del Certificado. L.
@ Carrera69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria Genera NC, BOGOTA, D.C.



/ \ FEDERACION
\9, COLOMBIANA

DE MUNICIPIOS

simit PAZ Y SALVO

Numero 12118775

Fecha de expedicion: 03/02/2023

Te informamos que actualmente no tienes multas e infracciones pendientes de pago en los
Organismos de Transito conectados a SIMIT.

Este documento fue expedido el 03 de febrero de 2023 a las 09:57 a. m. es de caracter gratuito y es valido durante la fecha de expedicion.
Ademas, no aplica como documento para realizar pagos, es solo una consulta del estado de cuenta.

La informacion contenida en el sistema es generada y reportada por los organismos de transito.
Federacion Colombiana de Municipios | Consorcio Sonitt / Quipux



Certificado Digital de Vacunacion

°
c 0 I o m b I a COVID-19 VACCINATION CERTIFICATE - COLOMBIA

Nombres y apellidos / Full name

NELSON GUTIERREZ QUINTERO

Tipo de identificacion / ID Type Numero de identificacién / ID Number
CcC 12118775

Fecha nacimiento / Date of birth Pais nacimiento / Country of birth
23/02/1961 CO-COLOMBIA

Numero de contacto (celular) / Phone number Correo electrénico / e-mail
3114628252

HED-

Datos de vacunacion / Vaccination detail

Dosis / Dose number

Primera Segunda Primer Refuerzo
Lote / Vaccine Batch
FA5843 EY0586 202G21A
Vacuna / Vaccine
PFIZER PFIZER JANSSEN
MANUFACTURING MANUFACTURING PHARMACEUTICA
BELGIUM BELGIUM El Ministerio de Salud y Protecci6n Social certifica que los

datos aqui dispuestos fueron extraidos del Sistema de
Informacién PAIWEB del Programa Ampliado de

Inmunizaciones - PAL
Centro vacunador / Administering Center

Este Certificado Digital de Vacunacién acredita que la
NEIVA CS CANAIMA NEIVA LAB NEIVA CS CANAIMA persona identificada ha recibido las dosis de la vacuna
SURCOBIANO LTDA contra el SARS-CoV-2 (Covid-19) aqui descritas.

SURCOLABI IPS Para validar la autenticidad de este documento, por favor

escanee el cédigo QR que debe abrir la pagina

> aplicacion / Date of Vaccination Ver certificado en MiVacuna

15/06/2021 06/07/2021 05/04/2022 The Ministry of Health and Social Protection certifies that the
information in this document was extracted from PAIWEB,
according to the Wide Program of Inmunization - PAI (by its

Pais de vacunacion / Country of Vaccination acronym in spanish: Programa Ampliado de Inmunizacién)

CO-Colombia CO-Colombia CO-Colombia This Digital Certificate of Vaccination certifies that the holder of
this document has received the doses of the SARS-CoV-2 (Covid-

19) vaccine as it is described here

Sello digital / Digital Stamp
To validate the authenticity of this document, please scan the QR
En cola / In queue En cola / In queue En cola / In queue code that should open the page
View certificate in MiVacuna
Fecha de emision del documento / Document issued
03/02/2023 03/02/2023 03/02/2023

Linea de ayuda / Help line : 192 - soportemivacuna@minsalud.gov.co



